לא נעלם מעיני רצונו העז של המבקש לפגוש את בני משפחתו והחשיבות הרבה שבכך, כמו גם התנהגותו הטובה בין
יוצא היה לו לחייו של המבקש נסוגים מפני החשש הכבד אלו כי דופי בהחלטה לא מצאתי אולם בית הסוהר, כותלי

לחופשה.

בנסיבות הללו, החלטת המשיבים סבירה ולכן לא אתערב בה.

העתירה נדחית.

ההחלטה תועבר לב"כ הצדדים ולמבקש בעצמו.

ניתן היום, י"ד אדר א' תשפ"ב, 15 פברואר 2022, בהעדר הצדדים.